



# WallGard Graffiti Remover Gel

**Gelinis valiklis, skirtas valyti graffiti nuo visų tipų paviršių**



## **KUR NAUDOJAMAS**

Skirtas valyti visų tipų paviršiams, kurie nebuvo apsaugoti specialiais graffiti (ir kitiems purškiamais dažams) atspariais padengimais.

### **Kai kurie panaudojimo pavyzdžiai**

Removal of graffiti from:

- visų tipų natūralaus akmens paviršių;
- plytų ar blokelių mūro paviršių;
- betoninių paviršių;
- nedažytų tinkų paviršių;
- nedažytų metalinių paviršių;
- nuo paviršių, kur nėra praktiška naudoti plovimą aukšto slėgio vandens srove.

## **TECHNINĖS SAVYBĖS**

WallGard Graffiti Remover Gel yra gelinės konsistencijos valiklis, pagamintas pagal MAPEI tyrimų laboratorijose sukurtą formulę.

WallGard Graffiti Remover Gel pašalina visų tipų graffiti dažus nuo paviršiaus naudojant aukšto slėgio vandens srovę.

Gelinė **WallGard Graffiti Remover Gel**

konsistencija užtikrina, kad produktas ardys tik graffiti dažų struktūrą nepatekdamas į gilesnius pagrindo sluoksnius.

WallGard Graffiti Remover Gel veikimo laikas yra nuo 5 iki 10 minučių, po kurių produktas kartu su dažais nuo pagrindo nuplaunamas vandeniu.

## **REKOMENDACIJOS**

- Neskieskite **WallGard Graffiti Remover Gel** tirpikliais ar vandeniu.
- Nenaudokite **WallGard Graffiti Remover Gel** šalinti klijų likučiams nuo pagrindo.
- Nenaudokite **WallGard Graffiti Remover Gel** šalinti smogo sukeltiems nešvarumams pagrindo paviršiuje.
- Nenaudokite **WallGard Graffiti Remover Gel** ant dažytų paviršių.

## **KAIP NAUDOTI**

### **Pagrindo paruošimas**

Nereikalingas joks specialus paruošimas.

### **Produkto paruošimas**

WallGard Graffiti Remover Gel yra paruoštas naudoti ir neturėtų būti skiedžiamas tirpikliais ar vandeniu.



# WallGard Graffiti Remover Gel



WallGard Graffiti Remover Gel tepimas teptuku



Valymas naudojant abrazyvinę kempinę



Nuplovimas tekančiu vandeniu



Graffiti nuplovimas nuo paviršiaus po apdorojimo produktu WallGard Graffiti Remover Gel

## Produkto naudojimas

Naudodami teptuką užtepkite **WallGard Graffiti Remover Gel** ant graffiti piešinio.

Leiskite produktui pabūti 5-10 minučių ir nuplaukite jį naudodami aukšto slėgio vandens srovę.

Vietose, kur nėra galimybės panaudoti aukšto slėgio vandens srovę, **WallGard Graffiti Remover Gel** gali būti nuplautas naudojant tekantį vandenį arba kietų šerių šepetį.

Jeigu po pirmo produkto panaudojimo rezultatas nėra tenkinantis, pakartokite visą procedūrą dar kartą. Pabaigtą valyti paviršių praplaukite švriu vandeniu.

## Valymas

Teptukai, naudoti tepti **WallGard Graffiti Remover Gel**, gali būti valomi vandeniu.

## Išeiga

Nuo 100 iki 200 g/m<sup>2</sup> vienam sluoksniui, priklausomai nuo paviršiaus tekstūros.

## PAKUOTĖ

5kg kibirai.

## LAIKYMAS

12 mėnesių originalioje sandarioje pakuotėje, sausoje ir vėsioje vietoje.

## PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

## ĮSPĖJIMAS

*Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal*

## TECHNINIAI PARAMETRAI (tipinės vertės)

### PRODUKTO DETALĖS

Konsistencija:	Skystas gelis
Spalva:	geltona
Tankis (g/cm <sup>3</sup> ):	0.05
Laikymas:	12 mėnesių originalioje ir sandarioje pakuotėje
Pavojingumo klasifikacija pagal EC 1999/45:	Dirginantis Prieš naudodami peržiūrėkite skyrių „Paruošimo ir naudojimo saugos instrukcijos“ ir informaciją ant pakuotės bei saugos duomenų lapą
Degumas:	nedegi
Muitinės klasė:	3814 00 90
<b>NAUDOJIMO INFORMACIJA</b>	
Laukimo laikas prieš pašalinimą (nuplovimą):	Nuo 5 iki 10 minučių esant +20°C temperatūrai
Naudojimo temperatūra:	Nuo +8°C iki +35°C
Išėiga (g/m <sup>2</sup> ):	Nuo 100 iki 200

*norimą naudoti paskirti. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.*

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

### TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI

**gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės [www.mapei.no](http://www.mapei.no) ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA.**

**Visa trūkstama informacija apie produktą galima pagal užklausimą ir [www.mapei.no](http://www.mapei.no)**



Valymas naudojant aukšto slėgio vandens srovę



WallGard Graffiti Remover Gel naudojimas ant natūralaus akmens paviršių



# WallGard Graffiti Remover Gel



BUILDING THE FUTURE

Bet koks šiame techniniame duomenų lapė esančių tekstų, nuotraukų ar iliustracijų pasikelimas ar reprodukcija yra draudžiama, o pažeidėjas gali būti patrauktas baudžiamojon atsakomybėn

341-11-2017 (LT)